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2014 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 06.07.2014 11:45. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:44:14
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
12 1:45.000 +24.222 12:04:46.733 (78) Stefan Pslimann
(4) Sascha Steinberg 1 1:25.553 +0.486 11:47:32.424
1 1:18.720 11:46:56.073 (41) Oliver Schneider 2 1:25.067 11:48:57.491
1:19.731 +1.011 11:48:15.804 1 1:24.310 +3.353 11:47:29.328 3 1:31.308 +6.241 11:50:28.799
3 1:29.244 +10.524 11:49:45.048 2 1:24.211 +3.254 11:48:53.539 4 1:32.966 +7.899 11:52:01.765
4 1:19.405 +0.685 11:51:04.453 3 1:23.057 +2.100 11:50:16.596 5 4:23.827 +2:58.760 11:56:25.592
5 1:25.970 +7.250 11:52:30.423 4 1:20.957 11:51:37.553 6 1:25.675 +0.608 11:57:51.267
6 1:21.403 +2.683 11:53:51.826 5 1:21.561 +0.604 11:52:59.114 7 1:27.039 +1.972 11:59:18.306
7 1:54.395 +35.675 11:55:46.221 6 1:23.187 +2.230 11:54:22.301 8 1:39.541 +14.474 12:00:57.847
8 1:24.196 +5.476 11:57:10.417 7 3:04.333 +1:43.376 11:57:26.634 9 1:40.119 +15.052 12:02:37.966
9 1:29.734 +11.014 11:58:40.151 8 1:39.229 +18.272 11:59:05.863 10 1:28.307 +3.240 12:04:06.273
10 1:19.938 +1.218 12:00:00.089 9 1:24.133 +3.176 12:00:29.996
11 1:36.934 +18.214 12:01:37.023 10 1:32.569 +11.612 12:02:02.565 (97) Herbert Prummer
12 1:37.117 +18.397 12:03:14.140 11 1:32.882 +11.925 12:03:35.447 1 1:25.388 +0.258 11:47:07.799
13 1:21.081 +2.361 12:04:35.221 12 1:22.439 +1.482 12:04:57.886 2 1:26.397 +1.267 11:48:34.196
3 1:26.284 +1.154 11:50:00.480
(75) Carl sen. Massury (54) Erich VoIki 4 1:26.281 +1.151 11:51:26.761
1 122.471 5750 11:47:22.365 1 1:24.600 +3.602 11:47:08.325 5 1:53.992 +28.862 11:53:20.753
1:22.536 +2.817 11:48:44.901 2 1:21.793 +0.795 11:48:30.118 6 1:29.494 +4.364 11:54:50.247
3 1:21.319 +1.600 11:50:06.220 3 1:20.998 11:49:51.116 7 1:25.130 11:56:15.377
4 1:21.726 +2.007 11:51:27.946 4 1:21.878 +0.880 11:51:12.994 8 1:26.223 +1.093 11:57:41.600
5 1:22.125 +2.406 11:52:50.071 5 1:22.984 +1.986 11:52:35.978 9 3:33.432 +2:08.302 12:01:15.032
6 1:23.800 +4.081 11:54:13.871 6 1:21.252 +0.254 11:53:57.230 10 1:27.333 +2.203 12:02:42.365
7 1:22.244 +2.525 11:55:36.115 7 1:31.348 +10.350 11:55:28.578 11 1:38.805 +13.675 12:04:21.170
8 1:21.852 +2.133 11:56:57.967 8 1:24.473 +3.475 11:56:53.051
9 1:23.072 +3.353 11:58:21.039 9 1:23.089 +2.091 11:58:16.140 (19) Franz Reithmayer
10 5:22.262  +4:02.543 12:03:43.301 10 1:28.192 +7.194  11:59:44.332 1 1:26.248 +0.125  11:47:16.944
1 1:19.719 12:05:03.020 1 1:24.910 +3.912 12:01:09.242 2 1:26.123 11:48:43.067
12 1:26.459 +5.461 12:02:35.701 3 1:36.191 +10.068 11:50:19.258
(114) Uwe Rottler 13 1:23.353 +2.355 12:03:59.054 4 1:33.898 +7.775 11:51:53.156
1 1.22.370 72.010 11:47:19.643 14 1:26.614 +5.616 12:05:25.668 5 1:34.014 +7.891 11:53:27.170
2 1:21.812 +1.452 11:48:41.455
3 1:21.118 +0.758 11:50:02.573 (6) Werner Daum (53) Rudolf Widemann
4 1:55.906 +35.546 11:51:58.479 1 1:22.641 11:47:03.479 1 1:27.668 +1.022 11:47:52.435
5 1:20.360 11:53:18.839 2 1:23.895 +1.254 11:48:27.374 2 1:26.646 11:49:19.081
6 1:20.573 +0.213 11:54:39.412 3 1:23.075 +0.434 11:49:50.449 3 1:27.488 +0.842 11:50:46.569
7 2:02.250 +41.890 11:56:41.662 4 1:24.468 +1.827 11:51:14.917 4 1:28.105 +1.459 11:52:14.674
8 2:06.969 +46.609 11:58:48.631 5 1:24.352 +1.711 11:52:39.269 5 9:06.668 +7:40.022 12:01:21.342
9 1:22.797 +2.437 12:00:11.428 6 1:23.052 +0.411 11:54:02.321 6 1:27.206 +0.560 12:02:48.548
10 1:21.535 +1.175 12:01:32.963 7 1:38.672 +12.026 12:04:27.220
1 2:14.490 +54.130 12:03:47.453 (162) Leonhard Weber
12 2:07.562 +47.202 12:05:55.015 1 1:26.308 +2.568 11:47:34.304 (23) Thomas Bergmann
1:24.419 +0.679 11:48:58.723 1 1:28.474 +1.129 11:47:44.858
(55) Armin Neudecker 3 1:24.430 +0.690 11:50:23.153 2 1:43.034 +15.689 11:49:27.892
1 1:22.781 +2.262 11:47:04.937 4 1:26.363 +2.623 11:51:49.516 3 6:12.325 +4:44.980 11:55:40.217
2 1:45.450 +24.931 11:48:50.387 5 1:25.301 +1.561 11:53:14.817 4 1:27.545 +0.200 11:57:07.762
3 1:22.140 +1.621 11:50:12.527 6 1:26.530 +2.790 11:54:41.347 5 4:56.196 +3:28.851 12:02:03.958
4 1:21.137 +0.618 11:51:33.664 7 1:25.330 +1.590 11:56:06.677 6 1:27.345 12:03:31.303
5 2:10.665 +50.146 11:53:44.329 8 1:25.263 +1.523 11:57:31.940 7 1:28.644 +1.299 12:04:59.947
6 1:20.519 11:55:04.848 9 1:24.325 +0.585 11:58:56.265
7 1:59.921 +39.402 11:57:04.769 10 1:23.740 12:00:20.005 (13) Rainer Rétzer
8 1:21.791 +1.272 11:58:26.560 11 1:23.819 +0.079 12:01:43.824 1 1:31.915 +4.015 11:48:06.869
9 5:02.435 +3:41.916 12:03:28.995 12 1:25.483 +1.743 12:03:09.307 2 1:40.450 +12.550 11:49:47.319
13 1:24.353 +0.613 12:04:33.660 3 1:30.630 +2.730 11:51:17.949
(98) Erich Horgstetter 4 1:29.745 +1.845 11:52:47.694
1 1:20.778 11:47:12.105 (56) Horst Kreuzer 5 1:28.868 +0.968 11:54:16.562
1:21.318 +0.540 11:48:33.423 1 1:30.697 +6.261 11:47:27.677 6 1:37.944 +10.044 11:55:54.506
3 1:21.278 +0.500 11:49:54.701 2 1:24.436 11:48:52.113 7 1:29.026 +1.126 11:57:23.532
4 1:23.039 +2.261 11:51:17.740 3 1:26.032 +1.596 11:50:18.145 8 1:43.138 +15.238 11:59:06.670
5 1:21.989 +1.211 11:52:39.729 4 1:25.764 +1.328 11:51:43.909 9 1:27.900 12:00:34.570
6 1:33.425 +12.647 11:54:13.154 5 1:47.685 +23.249 11:53:31.594
7 2:22.189 +1:01.411 11:56:35.343 6 1:26.117 +1.681 11:54:57.711 (118) Michael Burgstaller
8 1:33.334 +12.556 11:58:08.677 7 2:20.580 +56.144 11:57:18.291 1 1:32.705 +1.392 11:48:03.966
9 1:33.027 +12.249 11:59:41.704 8 1:28.403 +3.967 11:58:46.694 2 1:31.458 +0.145 11:49:35.424
10 1:32.214 +11.436 12:01:13.918 9 1:56.220 +31.784 12:00:42.914 3 1:31.313 11:51:06.737
11 1:47.815 +27.037 12:03:01.733 4 1:31.940 +0.627 11:52:38.677
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

5 4:11.334  +2:40.021  11:56:50.011

6 1:34.827 +3.514  11:58:24.838

7 1:31.686 +0.373  11:59:56.524

8 3:20.398  +1:49.085  12:03:16.922

9 1:34.805 +3.492  12:04:51.727

(83) Thomas Stengel

1 1:33.705 +0.805  11:48:05.445

2 1:32.900 11:49:38.345

3 1:34.563 +1.663  11:51:12.908

4 1:34.000 +1.100  11:52:46.908

5 1:47.506 +14.606  11:54:34.414

6 6:17.259  +4:44.359  12:00:51.673

7 1:36.942 +4.042  12:02:28.615

8 1:36.228 +3.328  12:04:04.843
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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